EQUIPE DE LICITAÇÕES SIGMA <sigma.supel@gmail.com>

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - CERTAME 797/2020
2 mensagens

Neto, Jaime (GE Healthcare) <jaime.neto@ge.com> 12 de janeiro de 2021 15:17
Para: "sigma.supel@gmail.com" <sigma.supel@gmail.com>

Boa tarde!

Meu nome é Jaime e sou o responsável da GE HEALTHCARE por vendas governamentais de ULTRASSOM na região.

Em análise ao Edital e descritivo do referido certame, notei que não há especificação dos transdutores que devem estar
contidos na configuração do equipamento. Os transdutores devem conter seus modelos como:

SETORIAL, CONVEXO, LINEAR, ENDOCAVITÁRIO, etc....

Sem esta especificação poderá a empresa ganhadora entregar sem o transdutor apenas com o equipamento preparado
para recebe-los e então não haveria possibilidade de realização de exames.

Certo de sua atenção, aguardo retorno para que a GE participe do certame!

Abraços!

Jaime Santana Neto

Consultor de vendas - Ultrassom

Minas Gerais

GE Healthcare

|  M +55 34 99819 3276

Av. Magalhães de Castro, 4.800 - 12º andar

Cidade Jardim Corporate Center – Continental Tower

São Paulo, SP – CEP 04533-085 – Brasil

General Eletric do Brasil Ltda

EQUIPE DE LICITAÇÕES SIGMA <sigma.supel@gmail.com> 13 de janeiro de 2021 09:15
Para: "Neto, Jaime (GE Healthcare)" <jaime.neto@ge.com>

Bom dia, Senhor Licitante!

Acusamos o recebimento de seu questionamento e informamos que será encaminhado a Secretaria responsável pelo
Termo de Referência para análise e resposta.

Atenciosamente,

Jéssica Graciliano
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Equipe SIGMA/SUPEL